
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/tNTERESES 

COMITE DE TRANSPARENCIA 
fnNriFNflA POPI!! AR 

Producto No. de Cuenta 
ENLACE GLOBAL PM VINTERESES 
TOTAL 

DETALLE ENLACE GLOBAL PMS/INT. • 

Saldo inicial del periodo 
+ Total de depósitos 
- Total de retiros 
+ Intereses Netos Ganados 
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas 
- IVA sobre comisiones (16%) 
- Intereses Cobrados / Pagados 

Saldo actual 
Saldo disponible aldra* 

Saldo promedio mínimo 
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene; 
Días que comprende el periodo 

Tasa Bruta Anual 
Interés Tasa Bruta Anual 
Retención de ISR 

$ 20,000.00 
$0.00 
Í%M 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$20,000.00 
$20,000.00 

$10,000.00 
$20,000.00 

31 

0 . 0 0 % 
$0.00 
$0.00 

INTERESES NETOS GANADOS $0.00 

Saldo no disponible al dia 
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garantía Líquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Kesumen oe comisiones 
Cheques girados 0 
Cheques girados sin comisión 0 
Cheques girados con comisión 0 
Importe de la comisión $0.00 
Por cheques devueltos $0.00 
Otras comisiones $0.00 

•Km-

INFORMACION DEL PERIODO 

Periodo Del 01/Enero/2020 al 31/Enero/2020 
Fecha de corte 31/Enefo/2020 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
aABE Saldo anterior Saldo al corte 

$20,000.00 $20T)00.00 
$20,000.00 $20,000.00 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

(Saldo inicial de $20,000.00) 

DEPÓSITOS 

RETIROS 

COMISIONES 

OTROS CARGOS 

SALDO FINAL 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de México: (SS) 5140 56401 Monterrey: (81) 8156 96401 Guadalajara: (33) 3669 90401 Resto del país: 800 - mim (3473282) j Visita nuestra página: www.banorté.com 
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